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Verksamhetsåret 2024 
av Diana Olsson

Personal

1 januari anställde vi Terese Olsson på heltid, hennes tjänst är en delad tjänst som ridlärare och 

stallarbetare. Hon arbetar 2 dagar i stallet och 3 kvällar i veckan med ridlektioner. Hon är

mycket omtyckt av elever och anhöriga. Terese gick ridledarutbildningen i somras för att få

kunskap i att leda ridlektioner. Hon är även antagen till ridlärarutbildningen level 1 och 

påbörjade den i januari 2025. I början på hösten påvisades förslitningar på en axel som

resulterade i sjukskrivning, hon arbetar deltid tills vidare.

Linn Lantz valde att avsluta sin anställning hos oss efter vårterminen. Vi hade därefter en

ridlärare på provanställning under hösten och anställningen förlängdes inte, ny jobb-annons 

publicerades i slutet av 2024. 

Lars Torén arbetar med våra ridbanor, fixar med maten och vattnet till hästarna. Lars är duktig på

maskiner och fixar/lagar de mesta som dyker upp till vardags.

Anna Ekengren fortsätter sitt grymma arbete i stallet och under ridlägren frilansar hon i köket. 

Anna opererade ryggen i september och var sjukskriven under hösten. Hon kom tillbaka till 

arbetet i december och kämpar sig tillbaka till ursprungsskick. 

Angelica Gladh har vikarierat i samband med Anna och Tessan´s sjukskrivning. Angelica har

tillfört en enorm mängd energi och glädje under den milt sagt tuffa hösten. Vi och hästarna går in 

i 2025 med en saknad efter henne. 

Vi har även under hösten haft flera suveräna vikarier på ridlärarfronten som leder och stöttar

våra elever med stort engagemang.

Ridskolans år 2024 är tillända och det har inneburit 

många stora förändringar, härliga timmar med hästarna 

och mycket hjälp ifrån er medlemmar. Och självklart ett 

storslaget firande av föreningen som fyllde 50 år 2024!



Verksamhetsåret
fortsättning

Ridskolans verksamhet har varit ridkurser för barn och vuxna, vana och mindre vana, 

hästkompis, hoppträningar, fodervärdshelger, ridläger och uthyrning av hästarna. Hästarna

och ideella krafter har även närvarat vid flera olika familje/föreningsdagar och erbjudit

ponnyridning. 

Vi har arbetat mycket med trygghet där Sofia Modd är trygghetsperson och har ett nära

samarbete med RF-Sisu. Vi upplever det positivt och det har bidragit till en mer öppen

stämning hos oss på SORF och flera ord som vi hör är glädje, stolthet, avslappning, 

trygghet, roligt, längtar, vara sig själv och många hejarop. 

Vi har haft ett jämt antal ridande elever under året och välkomnar alla tillbaka 2025 för ett

givande och härligt lärande år tillsammans.

2024 anlades en ridslinga runt sommarhagarna, jag är väldigt glad över att vi kunde få till 

den även om den inte blev i skogen som det var tänkt pga. fornlämningar. Ridslingan

kommer att bli ridbar under 2025.

Vi tar regelbundet emot praktikaner och försöker hjälpa hemmasitter att få en fungerande

vardag, något jag hoppas blir än mer i focus under 2025. Vi har även kommit igång med 

65+ aktiviteter, höstlovet blev en stor succe med bland annat stallkul med Anki, häst-gym 

och häst-spa! 



Verksamhetsåret fortsättning

På hästarnas sida har de skett några förändringar. Vi 

kantades av mycket skador under vårterminen, i det stora 

hela har vi en tapper skara hästar som kämpar på och utför 

sitt arbete alldeles strålande. Jag är imponerad över våra 

hästars otroliga förmåga att ställa upp för våra elever, var en 

av dem har så mycket personlighet och tillsammans som 

grupp har de en gedigen kunskap. Jag älskar dem alla och 

saknar dem vi har blivit tvungna att säga hej då till under 

året. 

Bilbingon är viktig för föreningens ekonomi, året har förstärkt SORF´s kassa med 

över 100 000kr, välbehövligt och så viktigt! Ett stort tack till alla de som har 

kämpat på alla dessa torsdagskvällar därute på Mohedsfältet – speciellt till Sandra 

som tog över ansvaret i år.

Täljebo har haft en varierande beläggning under året. Stort tack till Anna 

Strandberg och Josefin Högman för deras engagemang i att sköta Täljebo på ett 

alldeles utmärkt sätt.

En anläggningsgrupp har startats upp och tack till er som engagerar er och 

hjälper till med ex nya skyltar, trimmning och hagbygge. 

Cafeteriagruppen har kämpat på där medlemmar har hjälpts åt att bemanna 

cafeterian vid alla våra tävlingar och aktiviteter! Stort tack till er allesamman! 

Tävlingssektionerna har anordnat och hållit i toppenfina tävlingar där vi möts av 

många lovord från tävlande. 



Verksamhetsåret 
fortsättning

Jag vill passa på att lyfta att vår fina förening 

fick ta emot pris i början av 2024 av Region 

Gävleborg. Priset var Länsfolkhälsopriset 

och det fick vi ta emot för vårt fina arbete för 

ungdomar och vårt bidrag till fysisk och 

psykisk hälsa. Jätteroligt! 

Vi är alla en del i att bidra till det, under 

hösten besökte Region Gävleborg oss där vi 

fick möjlighet att presentera vår verksamhet 

och visa anläggningen. 

Vi fick många lovord och hejarop från de 

besökande. 

På Gävleborg Distriktets ridsportgala blev 

det prisregn till SORF. Jag är otrolig glad 

och stolt över vår fina ungdomssektion som 

anordnar aktiviteter och hjälper till i 

vardagen både i stall och på ridlektioner. 

SORF´s Ungdomssektion utsågs till årets 

Ungdomssektion! 

Vår alldeles egna Connie Bohlin utsågs till 

Årets Ungdomsledare! 

Sofia Modd utsågs till Årets Eldsjäl och Nike 

Olsson blev Årets Fälttävlansryttare Junior!



Verksamhetsåret fortsättning

Jag vill tacka alla medlemmar som har sett till att stallet blir omskött under helgerna, tack till våra 

privatryttare och fodervärdar som tar hand om ridskolans hästar tillsammans med övriga medlemmar.

En eloge till er alla som på något vis har gjort att arbetet har flutit på lite lättare för oss som arbetar 

här. Det kan vara allt från cafeterian, klippning av hästar, stallarbete, skötsel av hästar, alla extra 

timmar ni lägger hos oss för att både personal, elever och hästar ska må så bra som möjligt. Sofia 

Modd har även lagt mycket energi på att söka bidrag och sponsring vilket har gjort att vi bland annat 

har kunnat erbjuda fina priser vid tävlingar, vi har kunnat köpa in en ny häst, vi har fått sponsring till 

att köpa in nya ridhjälmar och skyddsvästar, jag själv har gått en utbildning via Strömsholm. Vi har 

ett 2 års kontrakt med Söderhamn Nära som sponsrar med en summa varje år. 

Tillsammans är vi Söderhamnsortens Ryttarförening. 

Ni är alla guld värda och sträck på er, ni är så bra!



Verksamhetsåret 
fortsättning

Med dessa ord vill jag tacka för mitt 

första år som verksamhetschef och jag 

är glad och stolt över att ha erat

förtroende att driva denna fina

förening vidare. Jag ser fram emot

flera år tillsammans med er.

Diana Olsson, verksamhetschef



Annica Norlin, Ordförande (avgick 240507)

Josefine Högman, Vice Ordförande (avgick 241111)

Frida Lindberg (Vice Ordförande efter Josefine)

Kicki Flodin

Josefine Blomqvist

Elin Spinord

Elin Enberg (avgick 240312)

Marika Baumeister

Sandra Goude

Linda Hillberg

Styrelsen har haft 13 protokollförda möten under 2024. I och med 

den förändring som styrelsen genomgått under året så har vi haft fler

och tätare mötesintervaller från slutet av förra året.

Verksamhetsberättelse

Styrelsen

Sammansättning



Arbete

För styrelsen har det varit ett tufft år. Vi tappade totalt 3 

medlemmar i styrelsen varav två av dem  var ordförande och vice 

ordförande. Resterande ledamöter och suppleanter har arbetat efter

bästa förmåga och alltid haft föreningens bästa i fokus. 

Just nu arbetar vi för fullt med att rekrytera en ny instruktör till 

föreningen och vi ser fram emot att få välkomna en ny

medarbetare inom kort.

Framtidsutsikter

Vi vill tacka valberedningen som gjort ett fantastiskt arbete med att

hitta ny ordförande och nya namn till ledamöter/suppleanter. Tack 

till er! Vi ser fram emot en energifylld styrelse 2025!

Slutord

Tack till Diana med personal för erat arbete under året! Och tack 

till alla som valt och väljer att vara medlem i vår fina förening.

Styrelsen fortsättning

Verksamhetsberättelse 



Verksamhetsberättelse sektioner

Anläggningsgruppen

Anläggningsgruppen har 2024 bestått av Jimmy Högman 

och Kicki Flodin, vi har också haft mycket hjälp av Peter 

Engberg i anläggningsarbetet. Under året har vi bland annat 

fixat nya hagar, lagat staket samt anordnat fixardagar. Jobbet 

på anläggningen tar aldrig slut så finns det intresse bland 

våra medlemmar att vara med i gruppen så hojta till. Ni 

behövs!

Vi säger ett stort Tack till alla som på ett eller annat sätt har 

hjälp till, ert jobb är guld värd.

Cafeteriagruppen 

År 2024 har cafeterian varit öppen flitigt då det har anordnats 

många tävlingar och utställningar. Det har inneburit att cafeterian 

har bemannats på över 20 tillställningar, utan alla medlemmar 

som hjälpts åt hade detta inte varit möjligt. Tusen tack!

Cafeteriagruppen har även detta år bestått av fem personer men 

inför år 2025 behövs nya krafter som tar vid då flera i gruppen 

kommer kliva av sitt uppdrag. 

Vill du hjälpa till? <3 



Verksamhetsberättelser sektioner

Bilbingon

Sedan årtionden tillbaka driver SORF tillsammans med Marma if och Moheds ik

den anrika bingoalliansen på Moheds flygfält.

2024 var året då den organiserade och ytterst kompetenta Kicki Flodin skulle

lämna över stafettkorven till en arvtagare. Ingen vet riktigt hur det gick till men 

lotten och ansvaret föll på den betydigt mindre strukturerade Sandra Goude, en

person med bristfällig självinsikt och en underutvecklad förmåga till att säga nej.

Den 16/5 drog kalaset igång och dra mig baklänges vilken uppslutning och 

folkfest som sen följde! Torsdag efter torsdag under sammanlagt 16 tillfällen

samlades föreningslivets finest för att dra sitt strå till stacken - langa en kov, 

klämma en toast eller räkna ut en vinstpeng!

Gemenskap, glädje och många skratt har vi delat. Som alla SORFare har löst

torsdag efter torsdag och satt laget framför jaget!

När vi nu ser tillbaka på sommaren 2024 kan jag med stolthet meddela att tack 

vare ER insats så har vi samlat ihop över 130 000 kr till vår fina ridskola. Pengar

som i en tid då många ridskolor får lägga ner sina verksamheter är helt avgörande. 

Det mina vänner är värt en och annan toasttumme om ni frågar mig.

Stort tack för er tid och er insats alla fina SORFARE!

/Sandra



Verksamhetsberättelse
sektioner

Täljebo

Täljebo har 7 rum med enkelsängar/våningssängar/dubbelsäng, totalt 16 sovplatser. För närvarande används

endast 6 rum då ett rum är under ommöblering. Två toaletter och duschrum med 3 duschar. I duschrummet

finns även tvättmaskin och torktumlare tillgängliga för de boende att använda. Köket är utrustat med spis och 

ugn, micro, vattenkokare/kaffebryggare, kylskåp. Det finns TV-rum samt matrum.

Täljebo är tillgängligt året runt och då nyckelskåp finns utanför ytterdörren kan ankomsttiden helt anpassas

efter gästernas önskemål. Vi är också mycket flexibel gällande utcheckningstid. Djur är välkomna i vissa

rum.

Det finns även ett tillhörande stall med flera boxar för uthyrning samt elplats att hyra utanför Täljebo till 

exempelvis hästbuss/husbil.

Gäster på Täljebo ska vid utcheckning städa rummet samt tömma sopor. Övriga allmänna utrymmen städas

av två klubbmedlemmar Josefine och Anna eller dagpersonalen. Vid enstaka tillfällen har städning köpts av 

extern städfirma.

Under 2024 har vi haft många gäster och de flesta gästrecensioner uppger att det är prisvärt, enkelt och rent, 

bra och lugnt läge, hundvänligt och tillmötesgående personal. Några synpunkter på boendet ha varit att det 

saknas frys, Wifi, låg standard, obekväma sängar. Flera sängar har under 2024 redan bytts ut och allteftersom

vi får möjlighet att köpa in nya sängar eller få skänkta till föreningen så byts de gamla ut.

Ny tvättmaskin, torktumlare samt dammsugare köptes in i början av 2024 efter tidigare stöld vid inbrott. 

Det köptes även in ny spis samt kaffebryggare.

Vi ser fram emot 2025 och hälsar nya och återkommande gäster välkomna!

Josefine Högman & Anna Strandberg



Verksamhetsberättelser sektioner

Tävlingssektionen

TS bestod i år av Dressyr: Camilla Nyström-Westberg, Lillian Krogstad, Anette Björk, 

Ulrika Jacobsson. Hoppning: Frida Lindberg, Anneli Persson-Bergkvist, Anna Steringer, 

Lisa Olsson, Diana Olsson, Karin Jonsson

Under året har vi haft ett antal informella träffar och möten för att planera våra tävlingar. 

Som vanligt startade vi tävlingsåret med en “Tävlingsryttarträff”  på SORF, 3/2, för alla

som ville tävla eller bara var intresserad. Lagomgångar mm gicks igenom.

Årets tävlingar: 

| V9  Marshoppet För både ponny och häst | V10 Dressyr för häst | v13 Påskhoppet För 

både ponny och häst | v21 Vårhoppet för häst | v29 Kvällsdressyr Häst & Ponny Tävling

på 2 banor samtidigt utomhus | v30 Söderhamnshoppet Vår 3 dagars ponnyhopptävling

som vi nu provade att lägga lite senare | v36 Söderhamnsdressyren med DM Gävleborg, 

häst 2 dagar | v37 Hösthoppet Ponny och häst 2dagars | v40 Höstdressyr ponny |

Säsongen avslutades som vanligt med Klubbmästerskapen. Dressyr och hoppning, Ponny

och Häst

Resultat för alla våra fina SORF-ekipage finns att hitta på TDB.

Vi vill passa på att tacka alla våra otroliga medlemmar som ställer upp som funktionärer

eller ställer upp inför, under och efter våra tävlingsdagar. Utan alla våra medlemmars

hårda arbete skulle inte några tävlingar kunna genomföras.

Denna säsong kändes mycket positiv med vår fina utebana med nytt staket och bevattning, 

något som underlättade mycket.



Verksamhetsberättelse Ungdomsstyrelsen

US- Styrelsen 2024 har bestått av 

Nike Olsson, Nova Olsson-Bertilsson, 

Savannah Fallqvist, Moa Lindh, Holly 

Gustafsson, Elly Enberg, Miranda 

Eriksson och Matilde Högman. Vi har 

haft ett roligt år och ett bra samarbete 

tillsammans.

Vi är superglada och stolta över att ha 

blivit utsedd till Årets Ungdomssektion 

2024 vid Gävleborgs Ridsportförbund 

Ridsportgala! Hurra! 

Vi är också superstolta över att Connie 

Bolin utsågs till Årets Ungdomsledare!



Ungdomssektionen/styrelse fortsättning Under hösten anordnade vi även en dressyrtävling med disney-tema vilket var 
mycket uppskattat och det var strax över 20 startande!

Våra huvudarrangemang som vi anordnar varje år och så 

även i år är:

| Påskäggshoppet | Skolavslutningshoppet |

| Halloweenhoppet | | Julklappshoppet

| Julshowen |

Det är alltid många startande på våra klubbtävlingar 

vilket vi tycker är jätteroligt. Det har även fungerat bra 

med funktionärer och att alla hjälper till. 

Andra aktiviteter som vi har hållit i eller varit delaktiga i 

är Övernattning på SORF för barn och ungdomar | 

Ponnyridning | Caprili | Gult kort kurs | Hästkompis | 

Bilbingon | Försäljning av kaffekassan | Dagligat stallfix | 

Ledare vid nybörjarlektioner med mera |

Vi har även anordnat olika aktiviteter i stallet, så som 

snäll-vecka, snäll-bingo, påskäggsgömma, US-kalas och 

små uppskattade saker som ger glädje i vardagen. 



Ungdomsektionen / 
styrelse fortsättning

Vi provade även något nytt och det var att vi höll

stora och lilla spökrundan för alla att besöka istället

för spök-övernattning som vi brukar ha. 

Det var två välbesökta spökrundor där vi i styrelsen

och några fler ungdomar hade spökat ut oss och 

skrämde stor som liten som vågade sig ut på

rundorna. Vi hade närmare 150 besökande! 

2025 hoppas vi på fler, vi inspireras av Tibro

Ryttarförening som har 4000 besökande och fick in 

över 200.000 kronor på sin spökrunda!

Det hade ju varit ett otroligt trevligt tillskott i kassan

☺



Ungdomssektionen / styrelse fortsättning

Vi har haft styrelsemöten ca en
gång i månaden samt flertalet
planeringsmöten inför våra
aktiviteter.

Representanter från US-
styrelsen var med på 
distriktkonferensen och träffade 
Distriktets Ungdomssektion.

Grattis SORF 50 år!

Vi planerade och höll i aktiviteter 

när föreningen firade 50 år i 

september. En härlig dag med 

många glada barn, roliga spel, 

spännande lotteri och fina 

uppvisningar!



Vi i US-Styrelsen vill tacka för förtroende 2024 och 

tacka alla som kommit på våra aktiviteter!

Vi tackade av Savannah vid vårat årsmöte som har valt att inte fortsätta i 

US- Styrelsen – Tack Savannah för ditt engagemang i många år 
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